
 
 У К Р А Ї Н А     КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.12.2021 року   № 196  

 

Про призначення Красової Ю.М. опікуном для малолітньої Красової Є.І. 

           

Відповідно до Закону України «Про органи місцевого самоврядування»,   

Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України  «Про охорону 

дитинства», Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», згідно з рішенням виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 01.11.2021 року 

№ 177 «Про надання малолітній Красовій В.І. статусу дитини-сироти», враховуючи 

висновок служби у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 29.10.2021 року № 3 про доцільність встановлення опіки для 

Красової Валерії Іванівни та 31.10.2012 р.н., Красової Євгенії Ванівни, 19.10.2013 р.н. та 

відповідність його інтересам дітей, згідно із заявою громадянки Красової Ю.М. від 

21.10.2021  року № 7-К-2250 та наданими матеріалами виконком Великодолинської 

селищної ради: 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Призначити громадянку Красову Юлію Миколаївну опікуном для малолітньої 

Красової Євгенії Іванівни, 19.10.2013 року народження. 

2. Встановити місцем проживання малолітньої Красової Євгенії Іванівни, 

19.10.2013 року народження місце проживання опікуна за адресою: вулиця Садова, 

будинок ___, смт Великодолинське, Одеський район, Одеська область. 

            3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей А.В.Соручан. 

 

Селищний голова                 Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


